
OBWIESZCZENIE 
RADY GMINY MIRÓW

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie podziału Gminy Mirów na stałe 
obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczy.

1. Na podstawie art.16 ust.3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2016r. poz. 296) ogłasza się w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XXI/96/2012 Rady Gminy w Mirowie z dnia 16 listopada 2012 roku 
w sprawie podziału Gminy Mirów na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych z uwzględnieniem zmian wprowadzonych – Uchwałą Nr XLII/212/2014 
Rady Gminy Mirów z dnia 29 sierpnia 2014 roku w sprawie zmiany nazwy siedziby Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr2 w Zbijowie Małym (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2014r, poz.9812)

- zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego obwieszczenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Morawiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 marca 2017 r.

Poz. 2508



 

                                                                                                        Załącznik  do 

                                                                            Obwieszczenia 

                                                                                     Rady Gminy Mirów  

z dnia 31 stycznia 2017 roku 

 

 

UCHWAŁA  NR XXI/96/2012 

Rady Gminy w Mirowie 

z dnia 16 listopada 2012 roku 

 

tekst jednolity 

 

w sprawie podziału Gminy Mirów na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, 

granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

 

                    Na podstawie art.12  § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. 

Nr 21, poz. 112 ze zm.) w związku z art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Przepisy 

wprowadzające ustawę  - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) - na wniosek Wójta 

Gminy Mirów, Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się  podziału Gminy Mirów na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, 

granice i siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem  do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu w 

Radomiu. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego   oraz 

podaje się  do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy w Mirowie i wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

 § 5 
Na niniejszą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Komisarza Wyborczego w Radomiu, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do 

publicznej wiadomości. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2508



 
                                                     Załącznik 

                                                                                  do Uchwały nr XXI/96/2012 

                                                                           Rady Gminy w Mirowie 

                                                                                  z dnia 16 listopada 2012 roku 

 

 

 

Podział Gminy Mirów na obwody głosowania 

 

 

 

Nr obwodu     Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

1 Sołectwa: 

Mirów, Mirów Stary 

Mirów Nowy, Mirówek 

 

 

Urząd Gminy w Mirowie 

2 Sołectwa: 

Zbijów Duży 

Zbijów Mały 

 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Zbijowie Małym Nr 1 

3 Sołectwa: 

Bieszków Dolny 

Bieszków Górny 

Rogów 

 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Bieszkowie Dolnym 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2508


		2017-03-14T14:13:29+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




